



    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Mail
            
        
        
            
                
                WhatsApp
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Klub
	Informace o klubu
	Zimní stadion UH
	Rozpis ledu
	Zápasy
	A-tým
	Dorost
	2010 Starší žáci A
	2011 Starší žáci B
	2012 Mladší žáci A
	2013 Mladší žáci B
	2014 4. třída
	2015 3. třída
	2016 2. třída
	Přípravka
	Členské příspěvky
	Přihláška nového hráče
	KIS (Klubový info systém)
	KIS obnova hesla
	Lékařská prohlídka (formulář)
	Archív článků
	Ochrana osobních údajů



	Zápasy
	A-tým
	Mládež
	Dorost
	2010 Starší žáci A
	2011 Starší žáci B
	2012 Mladší žáci A
	2013 Mladší žáci B
	2014 4. třída
	2015 3. třída
	2016 2. třída
	Přípravka
	Přihláška do PŘÍPRAVKY



	PŘÍPRAVKA
	Členské příspěvky
	Fanshop
	Rozpis ledu


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Search
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
            
            
                
    
        



		Přihláška do hokeje




        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Mail
            
        
        
            
                
                WhatsApp
            
        
        
            
                
                Youtube
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Sign in

                            Welcome! Log into your account

                            

                            
                                your username

                                your password

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            Ochrana osobních údajů

                        


                        

                         
                            Password recovery

                            Recover your password

                            

                            
                                your email

                                
                            

                            A password will be e-mailed to you.

                        

                        
                        
                    

                

                            

        

    
    
        
            
                
            
            
                
                                    
                            


            
                
                    
                        
                    

                

                

            

        

    
    
    



        

        
        		
			[image: ]
		
			
			[image: ]
			hockey is the best sport on earth | hc uherské hradiště
		
	    

    	Klub
	Informace o klubu
	Zimní stadion UH
	Rozpis ledu
	Zápasy
	A-tým
	Dorost
	2010 Starší žáci A
	2011 Starší žáci B
	2012 Mladší žáci A
	2013 Mladší žáci B
	2014 4. třída
	2015 3. třída
	2016 2. třída
	Přípravka
	Členské příspěvky
	Přihláška nového hráče
	KIS (Klubový info systém)
	KIS obnova hesla
	Lékařská prohlídka (formulář)
	Archív článků
	Ochrana osobních údajů



	Zápasy
	A-tým
	Mládež
	Dorost
	2010 Starší žáci A
	2011 Starší žáci B
	2012 Mladší žáci A
	2013 Mladší žáci B
	2014 4. třída
	2015 3. třída
	2016 2. třída
	Přípravka
	Přihláška do PŘÍPRAVKY



	PŘÍPRAVKA
	Členské příspěvky
	Fanshop
	Rozpis ledu





            

        

    


    

            


            

    
        
            
                
                    Ooops... Error 404                


                
                    Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.                


                
                    You can go to the                    HOMEPAGE

                



                OUR LATEST POSTS


                
        
            [image: ]

            
                4. třída fotogalerie sezóny

                
                    2014                                                                            


                
                    
Fotogalerie Jiří Hoferek
                

            


        


        
        
            [image: ]

            
                Na kvalitním turnaji v Orlové získali mladší žáci bronzové medaile a v létě vydají...

                
                    2012                                                                            


                
                    
Turnaj mladších žáků v ledním hokeji ročníků 2012 + 2013
O pohár města Orlové
Termín
29. - 30. března 2024 (pátek - sobota)
Místo konání
Zimní stadion Orlová, Na...                

            


        


        
        
            [image: ]

            
                O víkendu reprezentovali naši třeťáci v rámci Kauflan akce Puky pomáhají na turnaji v...

                
                    2015                                                                            


                
                                    

            


        


        
        
            [image: ]

            
                Mladší žáci přivezli ze Studénky bronzové medaile

                
                    2013                                                                            


                
                    V neděli 24. března 2024 se konal ve Studénce závěrečný turnaj v sezóny 2023/2024, a to turnaj mladších žáků za účasti týmů HC Kopřivnice,...                

            


        


        
        
            [image: ]

            
                2. třída fotogalerie sezóny

                
                    2016                                                                            


                
                                    

            


        


        
        
            [image: ]

            
                3. třída fotogalerie sezóny

                
                    2015                                                                            


                
                                    

            


        


                    

        
 
    
 

 

			
			
				
			Děkujeme 🙌🏒👍 našim partnerům, sponzorům, donátorům a rodičům, bez kterých bych to prostě nešlo! ❤️

					
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	
			
		[image: ]	



			

			
	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        
            
                            

        

    



                
				    
        
            
                
                    	Rozpis ledu
	Archív článků
	Zásady cookies (EU)
	.


                


                
                    © HC Uherské Hradiště, z. s.                

            

        

    

            

			








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




    

    .tablepress-id-2301 tbody td {
	font-family: arial;
	font-size: 40px;
	font-weight: normal;
	border-style: 100px;
	color: #FF080C;
}














			
		



















